Hommikus6k
Hirsihelbepuder moosiga
PRIA piim 3,5%
Vahepala: PRIA kurk

Loéunaso6k

Uhepajatoit kanalihaga
Arbuus

Leib

Ohtuoode
Smuuti
Voileib vorstiga

Hommikus66k
Nisuhelbepuder moosiga
PRIA piim 3,5%
Vahepala: valge redis

Léunas6ok

Bors veiselihaga, hapukoor
Piimakissell moosiga

Leib

Ohtuoode
Kartulipuder kanalihaga
Leib

200/250/20g
100/150g
40/60g

200/250g
80g
30g

200g
50g

200/250/20g
100/150g
40/60g

200/250/15g
100/150/20g
30g

120/170g
30g

MENUU 03.06-07.06

Hommikuséok
Kaerahelbepuder moosiga
PRIA piim 3,5%

Vahepala: PRIA paprika

Lounas6ok
Kala-riisisupp
Jogurt helvestega
Leib

Ohtuoode
Kartuli-hakklihavorm
Leib

Hommikus66k
Piima-riisisupp
Véileib

Vahepala: pirn

Léunasook
Makaronisalat
Puuvili banaan
Leib

Ohtuoode
Klpsetis
Morss

200/250/20g
100/150g
40/60g

200/250g
150/15g
30g

120/170g
30g

200/250g
40g
40/60g

170/200g
80g
30g

60g
100/150g

Hommikusé6k

Kaheksaviljahelbepuder moosiga

PRIA piim 3,5%
Vahepala: Gun

Léunasook

Tatar sealihaga, hapukoor
Kurgi-tomatisalat

Leib

Melon

Ohtuoode
Piima-kruubisupp
Voisepik juustuga

200/250/20g
100/150g
40/60g

200/250/30g
50g
30g
80g

200/250g
40g




